

Peters Bygningservice ApS

**Herredsvejen 57
9632 Møldrup**

CVR-nr. 36 48 05 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2017

Peter Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peters Bygningsservice ApS
Herredsvejen 57
9632 Møldrup

Telefon: 23246893

CVR-nr.: 36 48 05 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Viborg

Direktion

Peter Christiansen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Søndergade 6
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.643, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 364.648.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		782.933	456.036
Personaleomkostninger	1	<u>-742.467</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		40.466	456.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-12.900</u>	<u>-5.375</u>
Resultat før finansielle poster		27.566	450.661
Finansielle omkostninger		<u>-24.429</u>	<u>-40.678</u>
Resultat før skat		3.137	409.983
Skat af årets resultat	2	<u>-1.494</u>	<u>-98.978</u>
Årets resultat		<u>1.643</u>	<u>311.005</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.643</u>	<u>311.005</u>
		<u>1.643</u>	<u>311.005</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.225	59.125
Materielle anlægsaktiver	3	46.225	59.125
Anlægsaktiver i alt		46.225	59.125
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	75.000
Varebeholdninger		110.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265.697	1.742.965
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.000	35.000
Andre tilgodehavender		4.355	0
Udskudt skatteaktiv		4.624	4.446
Periodeafgrænsningsposter		11.033	3.715
Tilgodehavender		1.405.709	1.786.126
Likvide beholdninger		105.655	1.378.281
Omsætningsaktiver i alt		1.621.364	3.239.407
Aktiver i alt		1.667.589	3.298.532

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>314.648</u>	<u>313.005</u>
Egenkapital	4	<u>364.648</u>	<u>363.005</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.057.380	1.490.058
Forudfakturering igangværende arbejder		0	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.113	0
Selskabsskat		1.672	103.424
Anden gæld		<u>242.776</u>	<u>1.142.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.302.941</u>	<u>2.935.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.302.941</u>	<u>2.935.527</u>
Passiver i alt		<u><u>1.667.589</u></u>	<u><u>3.298.532</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	652.919	0
Pensioner	35.106	0
Andre omkostninger til social sikring	46.020	0
Andre personaleomkostninger	8.422	0
	<u>742.467</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.672	103.424
Årets udskudte skat	-178	-4.446
	<u>1.494</u>	<u>98.978</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>64.500</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>64.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		5.375
Årets afskrivninger		<u>12.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>18.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u><u>46.225</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	313.005	363.005
Årets resultat	0	1.643	1.643
Egenkapital 31. december 2016	50.000	314.648	364.648

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen 30. december 2014.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev for i alt kr. 1.500.000 i driftsmateriel, fordringer, lager mv. til sikkerhed for mellemværende med banken. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør 1.422 t.kr. pr. 31.12.2016.